
 

KELMĖS RAJONO KULTŪROS ĮSTAIGŲ RENGINIAI 

KOVO MĖNESĮ 
 

 

KELMĖS KULTŪROS CENTRAS 

Kovo 1 d. 18.00 val. Aido Maniko ir Monikos Katunskytės koncertas Kelmės profesinio rengimo 

centro salėje. Bilieto kaina 15 Eur. 

Kovo 5 d. 11.00 val. edukacinis užsiėmimas „Įdomiosios dėmės“ Kelmės neįgaliųjų draugijos 

nariams KKC Juozo Liaudanskio galerijoje. Užsiėmimą ves parodų koordinatorė Irma Diminskienė. 

Kovo 7 d. 18.00 val. Romo Dambrausko koncertas Kelmės profesinio rengimo centro salėje. Bilieto 

kaina 18 Eur. 

Kovo 9 d. 10.00 val. kūrybinis rytas „Moters labirintais“, skirtas Moters dienai Kelmės kultūros 

centro Juozo Liaudanskio galerijoje. Renginys nemokamas. Renginį moderuos režisierė Rasa 

Šiaučiūnaitė, parodų koordinatorė Irma Diminskienė, dailininkė-scenografė Giedrė Balčiūnaitė. 

Kovo 11 d. Kviečiame kartu švęsti Kovo 11-ąją – Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dieną: 

- 11.30 val. iškilminga eisena nuo Kelmės „Kražantės“ progimnazijos iki Kelmės profesinio 

rengimo centro  

- 12.00 val. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas Kelmės profesinio rengimo 

centro salėje. Lietuvos mokinių meninio skaitymo rajoninio etapo konkurso dalyvių apdovanojimai. 

Koncertas „Išdainuota, išmylėta“ Lietuviškos muzikos ir poezijos šimto metų kelionė. Atlikėjai: 

Vytautas Rašimas (aktorius), Vismantė Vasaitytė (sopranas), Raimonda Janutėnaitė 

(mecosopranas), Nijolė Baranauskaitė (fortepijonas).  

- 18.00 val. Šv. Mišios Kelmės Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčioje. 

Kovo 13 d. 18.30 val. Mariaus Jampolskio teatralizuotas koncertas Kelmės profesinio rengimo 

centro salėje. Bilieto kaina nuo 11 Eur. 

Kovo 17 d. 13.00 val. susitikimas su žurnaliste, TV laidų vedėja, rašytoja Palmira Galkontaite 

Kelmės mažojo teatro salėje. Susitikimo metu vyks knygos pristatymas „Žydinčioj pievoj tarp 

debesų“. Knygoje rašome apie  XX amžiaus Lietuvos teatrinio meno pedagogę profesorę Ireną 

Vaišytę. 

Kovo 22 d. 16.00 val. Živilės Bardzilauskaitės-Bergins ir Jurio Bergins tapybos ir porceliano darbų 

parodų atidarymas Kelmės Juozo Liaudanskio galerijoje. Parodas galite aplankyti darbo dienomis 

nuo 10.00–17.00 val., šeštadieniais nuo 10.00–14.00 val. 

Kovo 23 d. 16.00 val. Liaudiškos muzikos kapelų šventė „Dainuok pavasarį“ Kelmės profesinio 

rengimo centro salėje. Bilieto kaina 6,50 Eur. 

 

ETNINĖS KULTŪROS IR TRADICINIŲ AMATŲ SKYRIUS 

Kovo 18 d. 11.00–12.30 val. kiaušinių marginimo vašku, velykinių sausainių kepimo, folklorinių 

žaidimų, ratelių edukaciniai užsiėmimai Kelmės „Kražantės“ progimnazijos moksleiviams Kelmės 

kultūros centro amatų dirbtuvėse. 

Kovo 20 d. 10.00 val. Kelmės rajono vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų 

konkursas „Tramtatulis“ Kelmės kultūros centre. 

Kovo 21 d. 15.00 val. velykinių sausainių kepimo edukaciniai užsiėmimai Lietuvos samariečių 

bendrijos Kelmės skyriaus vaikų dienos centro „Draugystė“ lankytojams Kelmės kultūros centro 

amatų dirbtuvėse. 



Kovo 22 d. 10.00–12.00 val. kiaušinių marginimo vašku edukaciniai užsiėmimai Kelmės 

„Kražantės“ progimnazijos pradinių klasių moksleiviams Kelmės kultūros centro amatų dirbtuvėse. 

Kovo 23 d. 10.00 val. pavasario mugė Kelmės kultūros centro kiemelyje (dirbiniais prekiaus 

Kelmės rajono tautodailininkai ir amatininkai). 

Kovo 25 d. 11.00–12.30 val. velykinių sausainių kepimo ir folklorinių ratelių, žaidimų edukaciniai 

užsiėmimai Kelmės „Kražantės“ progimnazijos pradinių klasių moksleiviams Kelmės kultūros 

centro amatų dirbtuvėse. 

Kovo 26 d. 15.00 val. kiaušinių marginimo vašku edukacinis užsiėmimas Kelmės vaikų dienos 

centro „Parama“ lankytojams Kelmės kultūros centro amatų dirbtuvėse. 

Kovo 27 d. 10.00–11.30 val. kiaušinių marginimo vašku edukacinis užsiėmimas Kelmės 

„Kražantės“ progimnazijos pradinių klasių moksleiviams Kelmės kultūros centro amatų dirbtuvėse. 

Kovo 28 d. 15.00 val. kiaušinių marginimo vašku edukacinis užsiėmimas Maltos Ordino pagalbos 

tarnybos Kelmės socialinio dienos centro lankytojams Kelmės kultūros centro amatų dirbtuvėse 

 

LIOLIŲ SKYRIUS 

Kovo 8 d. 20.30 val. Tytuvėnų kultūros centro dramos teatro „Varnakalnis“ spektaklis „Trys 

mylimos ir Liudvikėlis“ (rež. A. Stulginskienė), skirtas Tarptautinei moters dienai ir Kovo 11-ąjai 

paminėti. Dalyvauja Šedbarų folkloro ansamblis „Parubežė“ (vadovas Stasys Butkus). Renginys 

organizuojamas kartu su Liolių bendruomene, Žemaitės viešosios bibliotekos Liolių biblioteka. 

 

LUPIKŲ SKYRIUS 

Kovo 6 d. 13.00 val. Edukacinė popietė ,,Visos gėlės Tau‘‘, skirta Tarptautinei moters dienai 

paminėti. Renginys organizuojamas kartu su Lupikų bendruomene, Žemaitės viešosios bibliotekos 

Lupikų biblioteka. 

Kovo 27 d. 12.00 val. Edukaciniai užsiėmimai ,,Velykos kvepiančios vašku‘‘.  Renginys 

organizuojamas kartu su Lupikų bendruomene, Žemaitės viešosios bibliotekos Lupikų biblioteka. 

 

MAIRONIŲ SKYRIUS 

Kovo 15 d. 16.00 val. Poezijos-muzikos popietė ,,Žodžiai pražįsta pavasarį“. Organizuojama kartu 

su Maironių biblioteka. 

Kovo 25 d. 11.00 val. Edukacinis užsiėmimas ,,Kiaušinių marginimas vašku“. Organizuojama kartu 

su Maironių biblioteka. 

PAKRAŽANČIO SKYRIUS 

Kovo 1–31d. Pakražančio gimnazijos mokinių piešinių paroda „Apie Lietuvą“ Kelmės kultūros 

centro Pakražančio skyriuje. Paroda veiks darbo dienomis nuo 10.00–13.00 val. 

Kovo 8 d. 12.30 val. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas „Čia mano namai“ 

Kelmės kultūros centro Pakražančio skyriuje. 

Kovo 15 d. 18.30 val. respublikinis, poezijos dienai skirtas vakaras „Skambanti poezija“ Kelmės 

kultūros centro Pakražančio skyriuje. 

 

ŠAUKĖNŲ KULTŪROS IR AMATŲ SKYRIUS 

Kovo 1 d. 11.00 val. Kaziuko mugė ,,Senolių tradicijas puoselėjant“. 

Kovo 1–31 d. Almos Meškienės karpinių paroda ,,Velykinis siurprizas“ ir Almos Stugienės paroda 

,,Karpiniai“. 

Kovo 7 d. 11.00 val. Almos Stugienės parodos ,,Karpiniai“ pristatymas. 

Kovo 7 d. 13.00 val. edukacinis užsiėmimas ,,Krebždesiai“. Užsiėmimą ves Alma Stugienė. 

Kovo 8 d. 16.00 val. minėjimas-koncertas ,,Tu pati gražiausia“, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti ir Tarptautinei moters dienai. 

Kovo 26 d. 10.00–14.00 val. edukacinis užsiėmimas vaikams ,,Margučių margučiai“. 

Kovo 27 d. 10.00–16.00 val. edukacinis užsiėmimas suaugusiesiems ,,Kiaušinių marginimas 

vašku“. 

 

KRAŽIŲ MOTIEJAUS KAZIMIERO SARBIEVIJAUS KULTŪROS CENTRAS 

Vasario 20 d.–kovo 12 d. tęsiama paroda bibliotekoje, skirta M. Michelbertui - 85 m. „Archeologiją 

pasirinkau dėl romantikos“. 

Kovo 7 d. 18.30 val. suaugusiųjų dramos teatro „STOP KADRAS“ premjera „Nuosis su apgamu“ 

pagal Edmundo Untulio pjese (režisierė Jūratė Sankauskienė). 



Kovo 8 d. 12 val. protmūšis, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. Platesnė 

informacija bei dalyvio registracijos forma www.kraziai.lt. 

Kovo 13 d.–balandžio 5 d. paroda bibliotekoje „NATO- saugumas kasdieniame gyvenime“. 

Kovo 16 d. 10.00 val. regioninis šachmatų turnyras. 

Kovo 15 d. 18.00 val. Kražių M. K. Sarbievijaus kultūros centre vyks jubiliejinis grupės „DAR“ 

koncertas. Bilietus galima įsigyti Kražių M. K. Sarbievijaus kultūros centro bibliotekoje darbo 

dienomis nuo 8–16.30 val. ir internetu www.tiketmarket.lt. 

Kovo 29 d. popietė bibliotekoje Tarptautinei vaikų knygos dienai. 

 

UŽVENČIO KULTŪROS CENTRAS 

Kovo  1 d. 17.00 val. velykinė edukacija su Rosanda Mintautiene. Kaina 5 Eur asmeniui. 

Kovo  9 d. 13.00 val. koncertas „Pinu vainiką Lietuvai ir Kelmei“. Dalyvauja Užvenčio kultūros 

centro ir Vaiguvos skyriaus mėgėjų meno kolektyvai. 

Kovo 13 d.19.00 val. Kelmės Mažojo teatro spektaklis „ Ne kiekvienas vagis yra plėšikas“. Bilieto 

kaina 9 Eur. 

Kovo 23  d.10.00 val. Respublikinis šokių festivalis – konkursas „Along the river, Užventis 2024” 

                                            

                                                          VAIGUVOS SKYRIUS                                                                                            

Kovo 8 d.19 val.  Gilaičių mėgėjų teatro „Savi“ spektaklis „ Ach ta meilė, tie nenuspėjami meilės 

verpetai“. 

Kovo 10 d.18.00 val. grupės „Nerija“ koncertas. Bilieto kaina 10 Eur. 

 

TYTUVĖNŲ KULTŪROS CENTRAS 

Kovo 11 d. 11.00 val. pėsčiųjų žygis po Tytuvėnų apylinkes, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai. 

Kovo 18–29 d. (laikas derinamas su grupėmis) Velykine edukacija vaikams „Lizdelis margučiams”. 

Kaina 3 Eur. 

Kovo 20 d. 16.00 val. filmų vakaras senjorams. 

Kovo 14 d. protmūšis. 
 

MOCKAIČIŲ SKYRIUS 

Kovo 18 d. 14.00 val. Edukacija moterims „Ponių laisvalaikio pomėgiai. Velykinių kiaušinių 

marginimas vašku. 

Kovo 21 d. 18.00 val. Tautodailininkių Inijos Ambrozienės ir Virginijos Norkienės velykinių 

margučių parodos pristatymas. 

Kovo 21 d. 18.30 val. Teatro pavakariai Mockaičiuose. 

 

PAGRYŽUVIO SKYRIUS 

Kovo 5 d. 10.00–12.00 val. vėliavėlių gaminimo Kovo 11-osios šventei užsiėmimas. 

Organizuojama kartu su Pagryžuvio bendruomene. 

Kovo 14 d. 10.00–15.00 val. edukacinis užsiėmimas „Kiaušinių dekoravimas“. Organizuojama 

kartu su Pagryžuvio bendruomene 

Kovo 22 d. 10.00–12.00 val. edukacinis užsiėmimas „Verbų rišimas“. Organizuojama kartu su 

Pagryžuvio bendruomene. 

Kovo 26 d. 12.00–14.00 val. edukacinis užsiėmimas „Velykų belaukiant“. Organizuojama kartu su 

Pagryžuvio bendruomene. 

 

KIAUNORIŲ SKYRIUS 

Kovo 1 d. 18.00 val. grupės „Nerija“ koncertas. 

Kovo 5 d., 12 d., 14., 19 d., 22 d. edukaciniai užsiėmimai „Šventų Velykų belaukiant“. Laikas bus 

derinamas su edukacijų dalyviais. 

ŠEDBARŲ SKYRIUS 

Atostogauja. 

 

 

http://www.kraziai.lt/


 

 

 

KELMĖS KRAŠTO MUZIEJUS 

Kovo 1–14 d. nuotraukų, dokumentų ir asmeninių daiktų paroda „Lietuvos savanoris Kazys 

Mackevičius“, skirta Vyčio kryžiaus ordinų kavalieriaus 140-osioms gimimo metinėms paminėti. 

Kovo 5 d. 10 val. gėlių padėjimas prie Vlado Putvinskio kapo Kelmės kapinėse, paminint Lietuvos 

šaulių sąjungos įkūrėjo, ideologo ir pirmojo vadovo Vlado Gerardo Putvinskio 95-ąsias mirties 

metines. 

Kovo 15 d. 11.00 val. vieša paskaita „Žydų gelbėtojai Kelmės rajone“, skirta Lietuvos žydų 

gelbėtojų dienai paminėti. 

Kovo 19 d.15.00 val. „Prisimenant Juozą Liaudanskį“– skulptoriaus kūrybos apžvalga ir ekskursija 

po Kelmės miestą.  

Kovo 19–31 d. nuotraukų ir skulptūrų paroda „Skulptorius Juozas Liaudanskis“, skirta skulptoriaus 

120-osioms gimimo metinėms paminėti.   

 

UŽVENČIO KRAŠTOTYROS MUZIEJUJE 

Kovo 13 d. 11.00 val. atvira istorijos pamoka, skirta Lietuvos žydų gelbėtojų dienai paminėti. 

Programoje: 

- filmo „Pasaulio teisuoliai. Kunigas, gydytojas ir kaimo jaunuolis susivienijo kilniam tikslui: 

gelbėjo Šaulių geto žydus“ (režisierius Dominykas Kubilius) peržiūra. 

- parodos „Išgelbėjęs vieną gyvybę, išgelbėja pasaulį" (kuratorė Danutė Selčinskaja) pristatymas. 

Kovo 14 d.13 val. praktinis seminaras „Diskusijos ir sąmoningumo skatinimas, siekiant išsaugoti 

medinės architektūros paveldą“. Renginyje dalyvauja kultūros paveldo specialistai: Dalė 

Puodžiukienė, Donata Armalavičienė, Rasa Bertašiūtė, Kęstutis Cikanas, Laimonas Bartkus, 

Valentinas Kirelis ir kiti. Seminaras vykdomas pagal Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 

kultūros ir kūrybingumo plėtros pažangos programą.  

 

ŠAUKĖNŲ KRAŠTOTYROS MUZIEJUJE 

Kovo 4–29 d. Sausų puokščių paroda „Gamtos išdaigos“. Parodos autorė Regina Abromavičienė. 

Kovo 4–29 d. Tapybos paroda „Akimirka gamtos glėbyje“. Parodos autorė Rima Reičiūnienė.  

 

ŽEMAITĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

 

VIRTUALŪS RENGINIAI 

Kovo 28 d. 20.00 val. virtualūs poezijos skaitymai „Poezija, kvepianti arbata“ (Microsoft Teams 

platforma). 

 

VIEŠI RENGINIAI 

ŽEMAITĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

Kovo 1, 8, 15, 22, 29 d. 10.00 val. skaitmeninio raštingumo mokymai. 

Kovo 5, 12, 19, 26 d. 19.00 val. „Auksinio proto“ žaidimas. 

Kovo  8 d. 16.00 val. Ričardo Andriuškos fotografijų parodos „Ką slepia naktis?“ atidarymas. 

Kovo 14 d. 17.15 val. Kęstučio Macijausko knygos „Šordinas“ pristatymas. 

Kovo 15 d. 11.00 val. Nacionalinis diktantas. 

Kovo 19 d. 14.00 val. proto mūšis „Mūsų Lietuva“. 

Kovo 21 d. 18.00 val. vakaras, skirtas Tarptautinei poezijos dienai paminėti: Dalios Griškevičienės 

knygos „Pusė uogos“ pristatymas. 

Kovo 22 d. 13.00 val. biblioterapijos užsiėmimai. 

 

ŽEMAITĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS VAIKŲ ERDVĖ 

Kovo 1 d. Kelmės rajono mokinių liaudies dailės konkursas-paroda „Sidabro vainikėlis – 2024“ 

Kovo 1 d. 11.00 val. literatūrinė valandėlė „Rašytojos E. Daciūtės kūryba vaikams“. 

Kovo 13 d. 15.00 val. edukaciniai užsiėmimai „Pavasario žiedai“. 

Kovo 20 d. 10.00 val. edukaciniai animacijos užsiėmimai mažiesiems „Nuotykių planeta“. 

Kovo 27 d. 10.00 val. edukaciniai užsiėmimai „Tradicinis kiaušinių dažymas vašku“. 

 



TYTUVĖNŲ BIBLIOTEKA 

Kovo 21–29 d. vaikų piešinių paroda „O jau knyga be piešinių / Tarsi žmogus be giminių“. 

Kovo 27 d. 10.00 val. rytmetys ikimokyklinukams „Paslaptinga pasakų skrynelė“. 

 

UŽVENČIO BIBLIOTEKA 

Kovo 8–22 d.  Šiaulių „Dermės“ mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyriaus vaikų kūrybinių 

darbelių paroda „Tautinių rūbų gražumas“, skirta Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

Kovo 12 d. 11.00 val. viktorina „Kovo 11-oji“. Organizuojama kartu su Liolių socialinės globos 

namų Užvenčio socialinės globos padalinio gyventojais ir darbuotojais. 

Kovo 15 d. 10.00 val. popietė „Pasitikime paukščius“, skirta Pasaulinei žemės dienai. 

Kovo 22 d. 11.00 val. susitikimas su meilės romanų autore Simona Šara ir naujausio romano 

„Keršto kaina“ pristatymas. 

 

GRINIŲ BIBLIOTEKA 

Kovo 13 d. 12.00 val. garsiniai skaitymai „Čia mūsų namai“, skirta rašytojo Juozo Paukštelio 125-

osioms gimimo metinėms. 

Kovo 20 d. 12.00 val. garsiniai skaitymai „Sielos muzika“, skirta Pasaulinei poezijos dienai. 

 

JUNKILŲ BIBLIOTEKA 

Kovo 8–31 d. literatūros paroda ,,Archeologui Mykolui Michelbertui – 85“. 

Kovo 21 d. 11.00 val. poezijos popietė ,,Iš širdies į širdį“, skirta Pasaulinei poezijos dienai.  

 

KUKEČIŲ BIBLIOTEKA 

Kovo 22 d. 12.00 val. garsiniai skaitymai „Poezijos glėby“, skirta Pasaulinei poezijos dienai.  

Kovo 25–28 d. velykinių margučių ir kompozicijų paroda „Margučių paslaptys“.   

 

LIOLIŲ BIBLIOTEKA 

Kovo 5 d. 10.30 val. edukacinė popietė „Kiaušinis virsta margučiu“.  

Kovo 7 d. 12.30 val. edukacinė popietė „Žolinukas“. 

Kovo 13 d. 10.00 val. garsiniai terapiniai skaitymai „Paukščių sugrįžtuvės“. Skaitymai vyks Liolių 

socialinės globos namuose. 

Kovo 16 d. 15.00 val.  poezijos popietė „Žodžių, surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus“, skirta  

Pasaulinei poezijos dienai. Renginys vyks Liolių miestelio bendruomenės namuose. 

 

LYKŠILIO BIBLIOTEKA 

Kovo 8 d. 14.00 val. vėliavėlių gaminimo edukacija vaikams „Lietuva – tai aš“, skirta Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

 

LUPIKŲ BIBLIOTEKA 

Kovo 6 d. 13.00 val. edukacinė popietė ,,Visos gėlės Tau“, skirta Tarptautinei moters dienai. 

Kovo 27 d. edukaciniai užsiėmimai ,,Velykos kvepiančios vašku“. 

 

MAIRONIŲ BIBLIOTEKA 

Kovo 6–29 d. Liolių socialinės globos namų gyventojų Gintauto Liaudansko ir Alfonso Samuilio 

kūrybos darbų paroda. 

Kovo 15 d. 16.00 val. poezijos-muzikos popietė „Žodžiai pražysta pavasarį“. 

Kovo 25 d. 11.00 val. edukaciniai užsiėmimai „Kiaušinių marginimas vašku“. 

 

MOCKAIČIŲ BIBLIOTEKA 

Kovo 8 d. 18.00 val. vakaras  „Jums, moterys“. Organizuojama kartu su Tytuvėnų kultūros centro 

Mockaičių skyriumi. 

 

 PAGRYŽUVIO BIBLIOTEKA 

Kovo 15 d. 13.00 val. literatūrinė popietė „Širdys pilnos – lietuviškų žodžių“, skirta Knygnešio 

dienai. 

Kovo 26 d. 12.00 val. edukacija „Velykų belaukiant“. Organizuojama kartu su Tytuvėnų kultūros 

centro Pagryžuvio skyriumi, Pagryžuvio bendruomene. 

 



PAŠILĖNŲ BIBLIOTEKA 

Kovo 22 d. 14.00 val. poezijos valandėlė  „Žodžiai iš širdies“: literatės Aldonos Orvydienės 

kūrybos pristatymas, skirta Pasaulinei poezijos dienai.  

Kovo 27 d. 15.00 val. kūrybinė popietė „Belaukiant Šv. Velykų“. 

Kovo 29 d. 15.00 val. valandėlė, skirta Lietuvos įstojimo į NATO dienai, NATO ir Europos 

Sąjungos metams paminėti. 

 

ŠAUKĖNŲ BIBLIOTEKA 

Kovo 1–29 d. Augenijaus Ambrozo fotografijų paroda „Žiedai“. 

Kovo 15 d. popietė vaikams „Kaip miega gyvūnai“, skirta Miego dienai. 

 

VAIGUVOS BIBLIOTEKA 

Kovo 4–15 d. knygų paroda „Nepaprastos istorijos “, skirta Tarptautinei moters dienai. 

Kovo 14 d. 14.00 val. edukaciniai užsiėmimai „Šv. Velykų belaukiant“. 

Kovo 22 d. 14.00 val. edukaciniai užsiėmimai vaikams „Mano margutis“. 

 

ŽALPIŲ BIBLIOTEKA 

Kovo 8 d. 14.30 val. Popietė ,,Mūsų laikas“, skirta Tarptautinei moters dienai. 

 

KELMĖS MAŽASIS TEATRAS 

Kovo 19 val. 19.00 val.  Dario Fo  „Ne kiekvienas vagis plėšikas“ (režisierius Gediminas Trijonis). 

Kovo 27 d. 19.00 val. Teatro diena, skirta aktoriui-režisieriui Gediminui Trijoniui atminti. 

Kovo 28 d. 18 val. 30 min. Alytaus miesto teatro Pavlo Arie monospektaklis „Civilio dienoraštis“ 

rež. Stas Zhyrkov. Kelmės mažajame teatre. 

Kovo  29 d.  nuo 10 val. iki 14 val. Edukaciniai užsiėmimai mokiniams „Teatras 540 kampu“. 

Kelmės mažajame teatre 

 
Renginių organizatoriai pasilieka teisę reikalui esant keisti programą. 

INFORMACIJA PASITEIRAUTI: 

– Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius – vyriausioji specialistė Rima Rimdeikienė, tel. (8 427) 69 072, mob. +370 686 47 

245, el. p. rima.rimdeikiene@kelme.lt 

– Kelmės krašto muziejus – Danutė Žalpienė, direktorė, tel. (8 427) 61 065; mob. +370 614  94 140, el. p. kelmesmuziejus@gmail.com 

– Žemaitės viešoji biblioteka – direktorė Ginta Maziliauskienė, tel. (8 427) 61 031, el. p. ginta.maziliauskiene@kelmeszemaitesvb.lt 

– Kelmės mažasis teatras – Sandra Zakarienė, Teatro direktorė, tel. +370 621 36428, el. p. kelmesteatras@gmail.com 

– Kelmės kultūros centras – Laima Lapinskienė, Kultūros centro direktorė, tel. (8 427) 60 066; mob. +370 610 21 970,  el. p. info@kelmeskc.lt 

– Užvenčio kultūros centras – Odeta Kuličauskienė, Kultūros centro direktorė, tel. +370 616 06 032, el. p. uzvenciokc@gmail.com 

– Kražių Motiejaus Kazimiero Sarbievijaus kultūros centras – Lina Mikalajūnaitė, Kultūros centro direktorė, tel. (8-427) 58 148, mob.  +370 616 

06043, el. p. kraziukc@kraziai.lt 

– Tytuvėnų kultūros centras – Simonas Kilius, Kultūros centro direktorius, tel. +370 61 60 6035,  el. p. tytuvenaikultura@gmail.com 

 

 

 

 

mailto:kelmesmuziejus@gmail.com
mailto:ginta.maziliauskiene@kelmeszemaitesvb.lt
mailto:kelmesteatras@gmail.com
mailto:uzvenciokc@gmail.com
mailto:kraziukc@kraziai.lt
mailto:ytuvenaikultura@gmail.com

